CAMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Poços de Caldas, Vereador Paulo Tadeu
Silva D'Arcadia, no uso de suas atribuições legais,  HOMOLOGA, em todos
os seus termos, o processo administrativo do Concurso Público 001/2014, bem
assim como as classificações finais dos candidatos aprovados aos cargos de
Contador e Assistente Legislativo.
O prazo de validade do presente concurso é de 02 ( dois ) anos, contados a
partir desta data, podendo ser prorrogado, a critério da Presidência da Câmara,
por mais 02( dois ) anos .

Poços de Caldas  15 de Outubro de 2014

Paulo Tadeu Silva D'Arcadia
Presidente

	CAMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014